
DAT. SNÍDANĚ A POLÉVKA A A SVAČINA A VEČEŘE A 2. VEČEŘE A

1
BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY PLNĚNÉ 

UZENINOU, DUŠENÉ ZELÍ

1

2

KUŘECÍ PLÁTEK, RESTOVANÁ 

ZELENINA, KUSKUS ( MLETÉ S  BR. 

KAŠÍ)

2

1
HOVĚZÍ PEČENĚ NA SLANINĚ, RÝŽE ( 

MLETÉ S KAŠÍ)

1

2 DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY S KRÉMEM

1,

3,

7

1
HOLANDSKÝ MLETÝ ŘÍZEK SE 

SÝREM, BRAMBOROVÁ KAŠE, SALÁT

1,

3,

7

2
FILÉ PO NOVOHRADSKU, 

BRAMBORY S PAŽITKOU

1,

4,

7

1
HAMBURSKÁ VEPŘOVÁ KÝTA , 

HOUSKOVÝ KNEDLÍK

1,

3,

7,

9

2
TĚSTOVINOVÝ SALÁT S KUŘECÍM 

MASEM, PŮLKA BAGETY

1,

3,

7

1
VEPŘOVÝ VRABEC, NÁDIVKA, 

BRAMBORY, OKURKA

1,

3,

7

2
NUDLE S TVAROHEM / MÁKEM, 

KOMPOT

1,

3,

7

KUŘECÍ RAŽNIČÍ NA PLECHU, 

ŠŤOUCHANÉ BRAMBORY

SRBSKÉ ŽEBÍRKO, RÝŽE ( MLETÉ S BR. 

KAŠÍ)
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OVOCNÝ 

SALÁT

11.1. 

NE

KAKAO, 

VÁNOČKA, DIA 

MAZANEC, 

MÁSLO

1,

3,

7

KUŘECÍ VÝVAR S 

NUDLEMI

1 2

OVOCE

PÁRKY 2 KS, 

HOŘČICE, 

PEČIVO

1,3

,10 PŘESNÍ-

DÁVKA

JOGURT

7

ŠUNKA, MÁSLO, 

PEČIVO

1,3

,710.1. 

SO

ČAJ, RYBIČKOVÁ 

POMAZÁNKA, 

PEČIVO

1,

3,

4,

7

BRAMBORAČKA

2

7

9.1. 

PÁ

KAKAO, JOGURT 

Z VESNY, PEČIVO

1,

3,

7 ČOČKOVÁ

1

FRUKO

POMAZÁNKOVÉ 

MÁSLO S 

PAŽITKOU, 

PEČIVO

1,3

,7

OVOCE

OVOCNÝ 

SALÁT

HONZOVY 

BUCHTY 

1,3

,7

MLÉKO
8.1. 

ČT 

BÍLÁ KÁVA, 

ROZHUDA, 

PEČIVO

1,

3,

7
KNEDLÍČKOVÁ

1

7.1. 

ST

KAKAO, 

OVSENKA 2 KS, 

DIA KOLÁČE 2 

KUSY

1,

3,

7 ČESNEČKA

3

PŘESNÍ-

DÁVKA

KULAJDA S 

VEJCEM A 

BRAMBOREM

1,3

,7
CHLÉB S 

MÁSLEM

1,

3,

7

OBLOŽENÝ 

TOUSTOVÝ 

CHLEBÍČEK 

1 kus

1,

3,

7
BUDAPEŠŤSKÝ 

KRÉM, PEČIVO

1,3

,7

FRUKO
6.1. 

ÚT

LACAFFÉ, DŽEM, 

MÁSLO, PEČIVO

1,

3,

7 HRSTKOVÁ

1

JÍDELNÍ LÍSTEK  OD 5.1. DO 11.1. 2026
HLAVNÍ JÍDLO

5.1. 

PO

BÍLÁ KÁVA, 

DUKO, PEČIVO

1,

3,

7 VÝVAR S 

DROŽĎOVÝMI 

KNEDLÍČKY

1,

3,

7
MOUČNÍK

1,

3,

7 PLÁTKOVÝ SÝR, 

MÁSLO, RAJČE, 

PEČIVO

1,3

,7

KOMPOT



DAT. SNÍDANĚ A POLÉVKA A A SVAČINA A VEČEŘE A 2. VEČEŘE A

1
VEPŘOVÁ PEČENĚ, KAPUSTA, 

BRAMBOROVÝ KNEDLÍK

1

2
RIZOTO S KUŘECÍM MASEM A 

ZELENINOU, ČALAMÁDA
7

1
HOVĚZÍ STROGANOV, RÝŽE (MLETÉ 

S BR. KAŠÍ)
1

2 TÁČ S OVOCEM

1,

3,

7

1

SÁZAVSKÝ MLS ( SMAŽENÁ KUŘECÍ 

KAPSA SE SÝREM A ŠUNKOU), 

BRAMBOROVÁ KAŠE 

1,

3,

7

2
KOTLETA PEČENÁ VE ŠLEHAČCE, 

BRAMBOROVÁ KAŠE
7

1
SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ, HOUSKOVÝ 

KNEDLÍK

1,

3,

7

2

GRENADÝRSKÝ POCHOD (zapečené 

flíčky s bramborem a uzeným masem), 

OKURKA

1,

3,

7

1 RÝŽOVÝ NÁKYP S OVOCEM 7

2 KUŘECÍ SMĚS, OPEČENÉ BRAMBORY 2

ŠTĚPÁNSKÁ VEPŘOVÁ PEČENĚ, 

TĚSTOVINY

HOVĚZÍ KOSTKY , DUŠENÁ ZELENINA, 

VAŘENÉ BRAMBORY
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FRUKO

18.1. 

NE 

BÍLÁ KÁVA, 

KOLÁČ SIESTA, 

DIA KOLÁČE

1,

3,

7

VEPŘOVÝ VÝVAR 

SE ZELENINOU A 

DROBENÍM

1, 

3
2 JOGURT 7 LUČINA, PEČIVO

1,3

,7

JABLEČNÝ 

KOMPOT

1,

3,
OVOCE

SÁZAVSKÝ 

SALÁT, PEČIVO

1,3

,7,

9

17.1. 

SO 

KAKAO, JOGURT 

OVOFIT, PEČIVO

1,

3,

7

ŠPENÁTOVÁ

1,

3,

7

1,

3,

7

16.1. 

PÁ

BÍLÁ KÁVA, 

DŽEM, DIA DŽEM, 

MÁSLO, PEČIVO

1,

3,

7

CELEROVÁ SE 

SÝREM A OPRAŽ. 

HOUSKOU

1,

3,

7,

9

DŽUS

DROŽĎOVÁ 

POMAZÁNKA, 

PEČIVO

1,3

,7
KOMPOT

PŘESNÍ – 

DÁVKA

PUDING S 

PIŠKOTY A 

JAHODAMI

1,3

,7

CHLÉB S 

MÁSLEM

15.1. 

ČT

LACAFFÉ, 

SÝROVÁ 

POMAZÁNKA, 

PEČIVO

1,

3,

7

VEPŘOVÁ S RÝŽÍ

14.1.   

ST

KAKAO, 

BÁBOVKA 2 KUSY

1,

3,

7

GULÁŠOVÁ 1 OVOCE
VITAMÍNOVÝ 

KRÉM, PEČIVO

1,3

,7
JOGURT 7

FRUKO

ŠŤOUCHANÉ 

BRAMBORY S 

CIBULKOU, 

MLÉKO/ 

PODMÁSLÍ

7
PŘESNÍ-

DÁVKA

13.1. 

ÚT

LACAFFÉ, DŽEM, 

MÁSLO, PEČIVO

1,

3,

7

HOVĚZÍ VÝVAR S 

MASEM A 

TĚSTOVINOU

1, 

3

JÍDELNÍ LÍSTEK  OD 12.1. DO 18.1. 2026
HLAVNÍ JÍDLO

12.1. 

PO

BÍLÁ KÁVA, 

JOGURT, PEČIVO

1,

3,

7

RAGÚ 1 MOUČNÍK

1,

3,

7

VEJCE, MÁSLO, 

PEČIVO

1,3

,7
OVOCE



DAT. SNÍDANĚ A POLÉVKA A A SVAČINA A VEČEŘE A 2. VEČEŘE A

1
HOVĚZÍ MASO VAŘENÉ, RAJSKÁ 

OMÁČKA, TĚSTOVINY

1, 

3

2
RESTOVANÁ VEPŘOVÁ JÁTRA SE 

ZELENINOU, KUSKUS

1,

3,

9

1
ZÁVITEK Z VEPŘOVÉHO MASA, 

RÝŽE (MLETÉ A MIX S BR. KAŠÍ)
1

2
JÁHLOVÁ KAŠE S JAHODAMI A 

STROUHANÝM PERNÍKEM

1,

3,

7

1
KUŘECÍ MASO V TĚSTÍČKU, VAŘENÉ 

BRAMBORY, SALÁT

1,

3,

7

2
LASAGNE S MLETÝM HOVĚZÍM 

MASEM

1,

3,

7

1
VEPŘOVÁ KÝTA NA PAPRICE, 

HOUSKOVÝ KNEDLÍK

1,

3,

7

2
HALUŠKY SE SLANINOU, DUŠENÉ 

ZELÍ

1,

3,

7

1
SEKANÁ , ŠŤOUCHANÉ BRAMBORY, 

OKURKA

1, 

7

2
BRAMBOROVÉ ŠIŠKY S MÁKEM, 

KOMPOT

1,

3,

7

1,

FRANCOUZSKÉ BRAMBORY, 

ČALAMÁDA

VEPŘOVÝ PERKELT, HOUSKOVÝ 

KNEDLÍK
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25.1. 

NE 

LACAFFÉ, 

VÁNOČKA, DIA 

MAZANEC, 

MÁSLO

1,

3,

7

VÝVAR S MASEM 

A TARHOŇOU

1, 

3

1,

3,

7

JOGURT 7

PÁRKY 2 KS, 

HOŘČICE, 

PEČIVO

1,3

,7,

10

OVOCE

OVOCE

ŠKVARKOVÁ 

POMAZÁNKA, 

PEČIVO

1,3

,7

PŘESNÍ-

DÁVKA

24.1. 

SO

KAKAO, DŽEM, 

DIA DŽEM, 

MÁSLO, PEČIVO

1,

3,

7

KAPUSTOVÁ S 

BRAMBOREM
1

23.1. 

PÁ

BÍLÁ KÁVA, 

JOGURT, PEČIVO

1,

3,

7

FRANKFURTSKÁ
1, 

7

PŘESNÍ-

DÁVKA

OBLOŽENÉ 

TOUSTOVÉ 

CHLEBÍČKY 3 KS

1,3

,7
MLÉKO 7

MOUČNÍK

1,

3,

7

ŠUNKA, MÁSLO, 

PEČIVO

1,3

,7
OVOCE

22.1. 

ČT

ČAJ, VAJÍČKOVÁ 

POMAZÁNKA, 

PEČIVO

1,

3,

7,

1

0

KMÍNOVÁ 
1, 

3

7

21.1. 

ST

BÍLÁ KÁVA, 

KULATÝ KOLÁČ S 

OVOCEM, DIA 

KOLÁČE

1,

3,

7

KUŘECÍ VÝVAR 

SE ZELENINOU A 

NUDLEMI

1,

3,

9

FRUKO
BRAMBOROVÁ 

POLÉVKA

1, 

9

CHLÉB SE 

SÝREM

1,

3,

7

OVOCE

MASOVÁ 

POMAZÁNKA, 

PEČIVO

1,3

,7
JOGURT

20.1. 

ÚT

LACAFFÉ, 

TAVENÝ SÝR, 

RAJČE,  PEČIVO

1,

3,

7

HRÁŠKOVÝ 

KRÉM

1, 

7

JÍDELNÍ LÍSTEK  OD 19.1. DO 25.1. 2026
HLAVNÍ JÍDLO

19.1. 

PO

KAKAO, DŽEM, 

DIA DŽEM, 

MÁSLO, PEČIVO

1,

3,

7

ZELENINOVÝ 

VÝVAR S 

KAPÁNÍM

1, 

3
DŽUS

TÁČ S 

TVAROHEM A 

POVIDLY 2 KUSY

1,3

,7
MLÉKO 7



DAT. SNÍDANĚ A POLÉVKA A A SVAČINA A VEČEŘE A 2. VEČEŘE A

1
PEČENÉ KUŘE, RÝŽE ( MLETÉ A MIX 

S BR. KAŠÍ)
2

2
KOVBOJSKÉ FAZOLE, KLOBÁSA, 

OKURKA, CHLÉB

1,

3,

10

1
VÍDEŇSKÝ HOVĚZÍ GULÁŠ, 

HOUSKOVÝ KNEDLÍK

1,

3,

7

2 JABLEČNÝ ZÁVIN

1,

3,

7

1
KUŘECÍ ŘÍZEK SMAŽENÝ, 

BRAMBORY S PAŽITKOU

1,

3,

7

2
ŠTIKA NA MÁSLE, BRAMBOROVÁ 

KAŠE
5

1
KŘENOVÁ OMÁČKA, UZENÉ MASO, 

HOUSKOVÝ KNEDLÍK

1,

3,

7

2
ZAPEČENÉ TĚSTOVINY S KRŮTÍM 

MASEM, OKURKA

1,

3,

7,

10

1
ČEVABČIČI, VAŘENÉ BRAMBORY, 

TATARSKÁ OMÁČKA

1,

7,

10

2
BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY SE 

ŠVESTKAMI, SYPANÉ TVAROHEM

1,

3,

7
1,

3,

7
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ŠUNKOFLEKY, ČALAMÁDA

PŘÍRODNÍ KUŘECÍ PLÁTEK S NIVOU, 

RÝŽE ( MLETÉ A MIX S BR. KAŠÍ)

1.2. 

NE

LACAFFÉ, 

VÁNOČKA 2 KS, 

DIA MAZANEC 2 

KS, MÁSLO

1,

3,

7

SLEPIČÍ VÝVAR S 

NUDLEMI

1, 

3

1,

3,

7

JOGURT 7
ŠUNKOVÁ PĚNA, 

PEČIVO

1,3

,7

JABLEČNÉ 

PYRÉ

OVOCE
VLAŠSKÝ SALÁT, 

PEČIVO

1,3

,7,

9,1

0

FRUKO
31.1. 

SO

KAKAO, DŽEM, 

DIA DŽEM, 

MÁSLO, PEČIVO

1,

3,

7

RAJSKÁ S 

TARHOŇOU
1

7

30.1. 

PÁ

BÍLÁ KÁVA, 

JOGURT, PEČIVO

1,

3,

7

FAZOLOVÁ SE 

ZELENINOU

1, 

9 
FRUKO

PEČENÉ 

VEPŘOVÉ MASO, 

HOŘČICE, 

PEČIVO

1,3

,7, 

10

PŘESNÍ-

DÁVKA

OVOCNÝ 

SALÁT

ŠÁTEČKY S 

TVAROHEM

1,3

,7
MLÉKO

29.1. 

ČT

KAKAO, 

ŠUNKOVÁ 

POMAZÁNKA S 

VEJCEM,  PEČIVO

1,

3,

7

UZENÁ S RÝŽÍ

28.1. 

ST

BÍLÁ KÁVA, 

MŘÍŽKOVÝ 

KOLÁČ S JABLKY, 

DIA KOLÁČE

1,

3,

7

KULAJDA
1, 

7
KOMPOT

POMAZÁNKOVÉ 

MÁSLO, PEČIVO

1,3

,7
JOGURT 7

KEFÍR 7 PAŠTIKA, PEČIVO
1,3

,7
OVOCE

27.1. 

ÚT

ČAJ, 

SARDINKOVÁ 

POMAZÁNKA, 

PEČIVO

1,

3,

4,

7

VÝVAR S NOKY
1, 

3

JÍDELNÍ LÍSTEK  OD 27.1. DO 1.2. 2026
HLAVNÍ JÍDLO

26.1. 

PO 

KAKAO, DUKO, 

RAJČE, PEČIVO

1,

3,

7

HORÁCKÁ
1, 

7
OVOCE

KRUPICOVÁ 

KAŠE S KAKAEM

1, 

7
KOMPOT




